
III ITF Masculino 25k Grupo los Sitios Trofeo Ibercaja-Ciudad de Zaragoza

ITF World Tennis Tour

Week of

30 SEP 2024
City,Country

Zaragoza, ESP

MS - SINGLES QUALIFYING

Prize Money US$

25000
Tourn. Key

M-ITF-ESP-2024-037
ITF Supervisor 

Eduardo Bueno Bermell 

St. Rank Cnty Round 1

1 990 BUL  NEDELCHEV, Nikolay [1]

2 *2404 ESP  BENITO FERNANDEZ, Naim

3 *1880 USA  KREYNES, Benjamin

4 2055 ESP  PEREZ MARTIN, Ivan [11]

5 1049 ITA  MILETICH, Iannis [2]

6 *1464 ESP  SEGADO ESTEVE, Rafael

7 WC *2203 ESP  ESTEBAN TORRES, Diego

8 *1153 ESP  LOPEZ MARTOS, Ivan [16]

9 1140 BUL  SHEYNGEZIKHT, Leonid [3]

10 *1930 ESP  RUIZ RODRIGUEZ, Hugo

11 WC ESP  CORRETJA, Izan

12 2002 ESP  RATING, Nico [10]

13 1339 ESP  FORCANO, Ignasi [4]

14 *2475 ESP  GARCIA GOMEZ, Hugo

15 *1633 ESP  HERBERG AMOROS, Axel

16 *298 ESP  REGAS LUIS, Nil [12]

17 1496 ESP  GIRALDI, Carlos [5]

18 *1306 SLO  TALAN LOPATIC, Luka

19 *1909 ESP  PRAT TURRO, Pere

20 1935 MAR  SIBILLE, Imran [9]

21 1536 ESP  LAZARO JUNCADELLA, Manel [6]

22 *2467 ESP  MAS DE UGARTE, Jordi

23 *1548 ESP  MARTIN MELO, AUSIAS

24 *989 ESP  REGAS LUIS, Noah [15]

25 1694 ESP  BUENO GIL, Alvaro [7]

26 WC ESP  SANCHEZ, Eric

27 ESP  PUIG MCCALLAN, Keoni

28 *343 ESP  NAHARRO, David [13]

29 1851 ESP  GOLDBERG ALVIANI, N [8]

30 *1918 ESP  ROCHE ALCAYA, Pablo

31 *2426 ESP  NAGELE, Maximo

32 *450 ESP  FITA JUAN, Sergi [14]

Finals

 NEDELCHEV, Nikolay [1]
 6-1 6-1 

 PEREZ MARTIN, Ivan [11]
 6-4 6-3 

 SEGADO ESTEVE, Rafael
 6-3 6-2 

 LOPEZ MARTOS, Ivan [16]
 0-6 7-6(2) [10-4] 

 SHEYNGEZIKHT, Leonid [3]
 4-6 6-3 [10-6] 

 RATING, Nico [10]
 6-1 6-1 

 FORCANO, Ignasi [4]
 6-3 6-1 

 REGAS LUIS, Nil [12]
 6-1 6-4 

 GIRALDI, Carlos [5]
 6-1 7-5 

 PRAT TURRO, Pere
 6-2 6-4 

 MAS DE UGARTE, Jordi
 6-2 6-2 

 REGAS LUIS, Noah [15]
 4-6 7-5 [10-5] 

 BUENO GIL, Alvaro [7]
 6-0 6-2 

 PUIG MCCALLAN, Keoni
 7-6(4) 6-3 

 ROCHE ALCAYA, Pablo
 6-4 7-5 

 FITA JUAN, Sergi [14]
 6-4 6-4 

Qualifiers

 NEDELCHEV, Nikolay [1]
 6-2 7-5 

 SEGADO ESTEVE, Rafael
 6-4 6-1 

 SHEYNGEZIKHT, Leonid [3]
 7-5 6-3 

 FORCANO, Ignasi [4]
 6-1 4-6 [12-10] 

 GIRALDI, Carlos [5]
 6-1 7-5 

 MAS DE UGARTE, Jordi
 1-6 7-5 [10-8] 

 PUIG MCCALLAN, Keoni
 6-3 6-3 

 ROCHE ALCAYA, Pablo
 4-6 6-1 [10-8] 

* ITF Ranking
# Seeded Players

1 NEDELCHEV, Nikolay
2 MILETICH, Iannis
3 SHEYNGEZIKHT, Leonid
4 FORCANO, Ignasi
5 GIRALDI, Carlos
6 LAZARO JUNCADELLA, Manel
7 BUENO GIL, Alvaro
8 GOLDBERG ALVIANI, Nicolas Rafael

9 SIBILLE, Imran
10 RATING, Nico
11 PEREZ MARTIN, Ivan
12 REGAS LUIS, Nil
13 NAHARRO, David
14 FITA JUAN, Sergi
15 REGAS LUIS, Noah
16 LOPEZ MARTOS, Ivan

# Alternates Replacing

# Protected Ranking: Name

 Draw date/time:  28 SEP 2024 18:26 

 Last Direct Acceptance
 PUIG MCCALLAN, Keoni (ESP)
 Player representatives
 ROCHE ALCAYA, Pablo (ESP)
 
 Signature

 Eduardo Bueno Bermell


